
Imprimer

Objet

© www.Marches-Publics.info

PUBLICATION LE 07 juin 2022

Niveau de publication choisie : Site internet de l'acheteur et Portail Marches-Publics.info

PASSERELLE PRESSE

Cet avis sera transmis par courriel automatiquement aux supports de presse choisis, soit :
Gazette des Communes - version Integrale

AVIS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
 
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DU
FRONTONNAIS
Monsieur le Président 
3 rue du Vigé, 
CS 20053
31620 BOULOC 
SIRET 20003495700031

L'avis implique un marché public.

Groupement de commandes : Non 

Commune de Bouloc - Aménagement urbain du chemin de Saint-Jean
(RD63C)

Référence 2022-VO-003

Type de marché Travaux

Mode Procédure adaptée ouverte

Technique d'achat Sans objet

Lieu d'exécution
principal

Chemin Saint-Jean (RD63C)
31620 BOULOC 

Durée 4 mois

Description Les prestations sont réglées par des prix unitaires.

Code CPV principal 45233161 - Travaux de construction de chemins piétonniers

Forme Prestation divisée en lots : Non 
Les variantes sont exigées : Non

Quantité ou étendue  

javascript:window.print()
https://www.marches-securises.fr/entreprise/
https://www.marches-securises.fr/entreprise/


Valeur estimée hors TVA : 357 836,00 €

Conditions de participation

 Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat :

 Aptitude à exercer l'activité professionnelle
Liste et description succincte des conditions :
La liste des pièces de la candidature figure au règlement de la
consultation

 Marché réservé : Non

 Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non 
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui 
Visite obligatoire : Non

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
60 % : Prix des prestations
40 % : Valeur technique

 L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur
: Oui

Offres Remise des offres le 30/06/22 à 10h00 au plus tard.

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Renseignements complémentaires

 Envoi le 07/06/22 à la publication 
Publication aux supports de presse suivants : Gazette des Communes

https://www.marches-securises.fr/

